m 2. Bad Harzburger MTB Marathon
Bad Harzburg / 25.04.2010

evaluacion detallada

Kulbe, Sascha

Asociacion: RSC Wunstorf
Dorsal: 3018

recorrido: 51.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoria:
Herren

tiempos parciales

control etapa etapa

km  tiempo
vuelta 1 11.60 40:39
vuelta 2 17.00 54:59
vuelta 3 17.00 56:11

Ultima vuelta Zie 5.40 12:46

Timing by SPORTident

tiempo total: 2:44:35
velocidad: 18.59 km/h

posicién en el recorrido/Total: 27 (de 164)

posicién en el recorrido/Men: 27 (de 157)

mejor tiempo del recorrido: 2:15:54

posicion en la categoria: 25(de 98)

mejor tiempo en la categoria: 2:15:54

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategoric Men Men
17.12 31 650 33 6:50
1855 30 913 32 9:13
18.15 20 10:08 20 10:08
2538 24 12:32 27 12:32

Total
km
11.60
28.60
45.60
51.00

Total
tiempo
40:39
1:35:38
2:31:49
2:44:35

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

17.12 81 34 0:18
17.94 84 34 0:26
18.02 81 27 2557

18.59 39 1:44:05 44 2:07:10

timing.sportident.com




