

2. Bad Harzburger MTB Marathon 2. Dau Harzburg / 25.04.2010

evaluación detallada

Kulbe, Sascha

Asociación: RSC Wunstorf

Dorsal: 3018

recorrido: 51.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría:

Herren

tiempo total: 2:44:35

velocidad: 18.59 km/h

posición en el recorrido/Total: 27 (de 164)

posición en el recorrido/Men: 27 (de 157)

mejor tiempo del recorrido: 2:15:54

posición en la categoría: 25(de 98)

mejor tiempo en la categoría: 2:15:54

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retra				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men	
vuelta 1	11.60	40:39	16.24	31	6:50	33	6:50	11.60	40:39	16.24	81		34	0:18
vuelta 2	17.00	54:59	18.55	30	9:13	32	9:13	28.60	1:35:38	17.57	84		34	0:26
vuelta 3	17.00	56:11	18.15	20	10:08	20	10:08	45.60	2:31:49	17.78	81		27	25:57
última vuelta Zie	5.40	12:46	23.50	24	12:32	27	12:32	51.00	2:44:35	18.59	39	1:44:05	44	2:07:10

Timing by SPORTident

timing.sportident.com